
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n. è$

Oggetto: Parziale rettifica deliberazione n. 05 del

formulazione di graduatoria va
27/09/20] 8 avente ad oggetto: Avviso pubblico per la

lida per assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Biologo

per il Centro di Diagnostica Molecolare — Ammissione candidati.

Settore:

Bilancio 2018
Sub aggregato di spesa
CE.

ìgg._toaln.

e sufficiente a eopnre la spesa prevista dal presente atto.

Per l‘Utiicto Riscontro........
I Responsabile del Settore ..................................

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal

e si iscrive nelle pertinenti utilizzazroni del budget

Li .................................................
L' addetto alla verifica della compatibilità economica

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riponato sub-aggregato

Sonore

02 (HT 2018

Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

Seduta del giorno

IL COMMISSARIOSTRAORDINARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto Assessoriale n. [664 del 20/09/2018 ai

sensi dell‘art. 20 l:. 3 della LR. n. 5/2009 e smi. e dell’art. 2 e. 2
del D.lgs. l7l/2016 e smi.

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. GiovanniAnnino

Lista di liquidauone n°

Il Dirigente Responsabiledel Settore
Economico Finanziarioe Patrimoniale

(Dott. Giovanni Luca Roccella)
Con l’assistenza, quale Segretario

Settore
Affari generali. Sviluppo Organizzativoe Risorse Umane

Il Responsabile dell'istruttoria

(dott.;Q fi è .A% to ÎÈÈ)

Il Dirigente Responsabile del Settore

(Dott.s Gaetana Bonanno|

del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con deliberazione n. 05 del 27/09/2018 si è proceduto a disporre l’ammissione

degli aspiranti alla selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per

eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Biologo — disciplina Microbiologia

e Virologia, per le attività del Centro di Diagnostica Molecolare;

Che, con il predetto atto deliberativo, si è proceduto altresì a disporre, tra gli altri, l’esclusione

degli aspiranti Dott.ri: Arena Daniela, Casalicchio Giorgia, Commercio Adriana, Curto Pelle Alisia,

Guglielmino Maria Rosa, Gulisano Anna, Iachelli Valeria, Martinetti Daniela, Salerni Michele,

Scalisi Nunzio Massimo, Sciortino Daniela, Scollo Elvira, Spina Sonia, Spitaleri Antonio, Teri

Antonio, Torrisi Venerando Alfio Zappalà Domenica, in quanto non in possesso del requisito

specifico di ammissione di cui al punto 2 lett. d) dell’avviso ovvero: “Documentata e specifica

esperienza almeno quinquennale in Genomica, maturata presso Aziende o Enti pubblici o strutture

private”;

Rilevato che, per mero errore materiale, i sopra citati nominativi, seppur integralmente inseriti

in premessa, non sono stati tutti indicati nel dispositivo del suddetto atto deliberativo;

Ritenuto pertanto, a parziale rettifica della sopra citata deliberazione n. 05 del 27/09/2018,

dovere integrare la parte dispositiva del medesimo atto deliberativo, inserendo, tra i soggetti esclusi

dalla procedura di che trattasi, i nominativi dei Dott.ri Sciortino Daniela, Scollo Elvina, Spina

Sonia, Spitaleri Antonio, Teri Antonio, Torrisi Venerando Alfio, in quanto non in possesso del

requisito specifico di ammissione di cui al punto 2 lett. d) dell’avviso ovvero: “Documentata e

specifica esperienza almeno quinquennale in Genomica, maturata presso Aziende o Enti pubblici o

strutture private”;



Valutata la legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale da parte del Dirigente

Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Rettificare parzialmente la deliberazione n. 05 del 27/09/2018, integrando la parte dispositiva

del medesimo atto deliberativo, inserendo, tra i soggetti esclusi dalla procedura di che trattasi, i

nominativi dei Dott.ri Sciortino Daniela, Scollo Elvina, Spina Sonia, Spitaleri Antonio, Teri

Antonio, Torrisi Venerando Alfio, in quanto non in possesso del requisito specifico di ammissione

di cui al punto 2 lett. d) dell’avviso ovvero: “Documentata e specifica esperienza almeno

quinquennale in Genomica, maturata presso Aziende o Enti blici o strutture private”;

IL DIRETTORE AMM

(Dott. Giovanni nino)

ll Segreta rio

(Do…fini ttÌngia)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all‘Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 LR. n.25/93, cosi come sostituito dall’an.53 L.R. n.30/93

- e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale i] Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Cl immediatamente

Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

E] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


